
1 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 28,300 27,400 28,000 83,700

2 Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 28,400 27,000 28,000 83,400

3 Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 28,100 27,400 27,800 83,300

4 Miskolc Avasi Gimnázium 27,900 27,100 27,600 82,600

5 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium 27,600 27,100 27,700 82,400

6 Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 27,700 27,300 26,800 81,800

7 Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 27,400 26,700 27,400 81,500

8 Békécsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. 27,400 27,000 27,000 81,400

9 Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 27,400 27,100 26,300 80,800

9 Miskolc Diósgyőri Gimnázium 27,800 26,300 26,700 80,800

11 Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Techn. 27,000 26,900 26,800 80,700

12 Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimn. 27,500 26,300 26,400 80,200

13 Kecskemét Kecskemét SZC Szent-Györgyi Albert Technikum 27,000 25,900 26,800 79,700

14 Budapest Patrona Hungariae Gimnázium 27,100 26,200 26,300 79,600

Budapest, 2022. március 20.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 15 Veszprém

Vezető:

Krebsz Zea 8,600 8,800 8,800 26,200

Csikó Kinga 9,200 8,800 8,800 26,800

Zab Johanna 9,200 8,900 9,100 27,200

Gugolya Zsófia 9,400 9,300 9,300 28,000

Keller Fruzsina 9,600 9,200 9,400 28,200

Polák Luca 9,300 8,800 9,300 27,400

Össz: 28,300 27,400 28,000 83,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 13 Szombathely

Vezető:

Gombor Gréta 9,000 8,400 8,700 26,100

Rozmán Vivien 9,200 8,700 8,600 26,500

Vidóczi Júlia Bianka 9,300 8,700 9,100 27,100

Pál Petra Natali 9,400 8,900 9,500 27,800

Németh Enikő 9,600 9,000 9,100 27,700

Németh Petra 9,400 9,100 9,400 27,900

Össz: 28,400 27,000 28,000 83,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 14 Debrecen

Vezető:

Vozáry Janka 8,000 8,700 8,900 25,600

Gudor Georgina 8,800 8,700 9,000 26,500

Rózsa Evelin 9,000 7,700 9,100 25,800

Marsi Sára 9,300 9,100 9,100 27,500

Urr Boglárka 9,200 9,100 9,300 27,600

Rácz Eszter 9,600 9,200 9,400 28,200

Össz: 28,100 27,400 27,800 83,300

Budapest, 2022. március 20.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Név:

leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Kovács Tamás

Vetési Albert Gimnázium

Stummerné Czompó Judit

Kanizsai Dorottya Gimnázium

Antal Mária

Debreceni SZC Vegyipari Technikum

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 11 Miskolc

Vezető:

Magyar Alíz 8,500 8,600 8,500 25,600

Máté Krisztina 8,500 8,600 8,800 25,900

Kővári Laura 8,900 8,800 9,000 26,700

Juhász Mercédesz 9,400 9,000 9,100 27,500

Kiss Bianka 9,600 9,300 9,500 28,400

Össz: 27,900 27,100 27,600 82,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 10 Pécs

Vezető:

Weiling Janka Erzsébet 8,500 8,400 8,600 25,500

Szabó Luca 9,000 8,500 8,600 26,100

Istók Janka 9,200 8,800 8,900 26,900

Fülöp Kitti Mariann 9,100 9,000 9,300 27,400

Lázár Fanni 9,100 9,100 9,400 27,600

Huba Liána Lorka 9,300 9,000 9,000 27,300

Össz: 27,600 27,100 27,700 82,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 9 Budapest

Vezető:

Váradi Kitti Zsuzsanna - 8,700 8,200 16,900

Fórián Alma Adél 8,800 8,400 8,400 25,600

Zsámboki Adrienn Krisztina 9,100 9,000 8,700 26,800

Sperl Angéla Zsófia 9,100 9,000 8,900 27,000

Nagy Panna Laura 9,500 9,300 9,200 28,000

Össz: 27,700 27,300 26,800 81,800

Budapest, 2022. március 20.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium

Futó Éva

Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium

Kiláné Czompó Ildikó

Karinthy Frigyes Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 8 Szombathely

Vezető:

Praefort Panni 8,900 8,500 8,600 26,000

Foki Laura 9,000 8,600 8,600 26,200

Osváth Flóra 9,100 8,700 9,100 26,900

Boros Abigél 9,200 8,700 9,100 27,000

Joó Luca 9,100 9,000 9,200 27,300

Pápai Alexandra 9,000 9,000 8,900 26,900

Össz: 27,400 26,700 27,400 81,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Békécsaba

Vezető:

Oláh Gréta 8,400 8,600 9,000 26,000

Schmidt Regina 8,800 8,800 8,800 26,400

Szunyog Hanna 8,800 8,700 8,100 25,600

Marton Virág Melitta 8,800 9,100 8,900 26,800

Harmati Laura 9,300 9,100 9,100 27,500

Hrabovszki Vivien 9,300 - - 9,300

Össz: 27,400 27,000 27,000 81,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 5 Miskolc

Vezető:

Szabó Csenge 9,000 8,600 8,800 26,400

Záhorczki Stella 9,000 7,500 8,700 25,200

Nagy Flóra 9,200 8,500 8,800 26,500

Fekete Vanda 9,200 8,600 8,800 26,600

Magyar Virág 9,400 9,100 9,100 27,600

Össz: 27,800 26,300 26,700 80,800

Budapest, 2022. március 20.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Maczák Adrienn

Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn.

Borbély Péterné

Diósgyőri Gimnázium

Kiricsi Berill

Nagy Lajos Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 2 Dunaújváros

Vezető:

Márton Annamária 8,000 8,500 7,500 24,000

Pletser Laura Lotti 8,100 7,400 8,400 23,900

Bebesi Dorottya Zsanka 8,700 8,700 7,800 25,200

Csökmei Réka 8,800 8,000 8,400 25,200

Árva Gréta 9,400 8,900 8,300 26,600

Halász Dóra Szimonetta 9,200 9,500 9,500 28,200

Össz: 27,400 27,100 26,300 80,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 3 Kecskemét

Vezető:

Tantó Vivien 8,300 8,600 8,600 25,500

Jámbor Vivien 9,300 9,000 9,100 27,400

Sópajti Jázmin 9,400 9,300 9,100 27,800

Össz: 27,000 26,900 26,800 80,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 6 Sárospatak

Vezető:

Szepesy Judit 8,300 8,600 8,100 25,000

Iván Liliána 8,500 8,700 8,600 25,800

Kovács Gyöngyi 9,200 8,800 8,700 26,700

Vaskó Luca 9,000 8,800 8,900 26,700

Tóth Annavera 9,300 8,700 8,800 26,800

Össz: 27,500 26,300 26,400 80,200

Budapest, 2022. március 20.

Név: Össz.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név:

Árgyelán Dominika

Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn.

Petrás Barbara

Kecskeméti SZC Kada Elek Techn.

Seres-Csikó Judit

Sárospataki Református Koll. Gimn.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 7 Kecskemét

Vezető:

Récsei Zsófia 8,800 8,800 8,900 26,500

Szelei Odett 8,900 8,800 8,900 26,600

Lapéta Dorina 9,300 8,300 9,000 26,600

Össz: 27,000 25,900 26,800 79,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 1 Budapest

Vezető:

Pandula Mária 8,300 7,800 8,700 24,800

Százados Boglárka 8,500 8,300 8,700 25,500

Magyar Orsolya 8,800 8,900 8,600 26,300

Magyar Petra 9,200 8,300 8,800 26,300

Magyar Dóra 9,100 9,000 8,800 26,900

Össz: 27,100 26,200 26,300 79,600

Budapest, 2022. március 20.

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

V-VI. korcsoport "B" kategória

Pécsiné Hoffmann Erzsébet

Kecskemét SZC Szent-Györgyi Albert Technikum

Micsutka Lucia

Patrona Hungariae Gimnázium

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév



1 Molnár Noémi Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. és Gimn. 9,600 9,400 9,500 28,500
2 Kiss Bianka Miskolc Avasi Gimnázium 9,600 9,300 9,500 28,400
3 Halász Dóra Szimonetta Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 9,200 9,500 9,500 28,200
3 Matvejeva Melissza Hatvan Egyházmegyei Katolikus Isk. Főhatósága 9,600 9,400 9,200 28,200
3 Rácz Eszter Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 9,600 9,200 9,400 28,200
3 Keller Fruzsina Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,600 9,200 9,400 28,200
7 Gugolya Zsófia Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,400 9,300 9,300 28,000
7 Nagy Panna Laura Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 9,500 9,300 9,200 28,000
9 Németh Petra Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 9,400 9,100 9,400 27,900

10 Sópajti Jázmin Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Techn. 9,400 9,300 9,100 27,800
10 Pál Petra Natali Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 9,400 8,900 9,500 27,800
12 Németh Enikő Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 9,600 9,000 9,100 27,700
13 Magyar Virág Miskolc Diósgyőri Gimnázium 9,400 9,100 9,100 27,600
13 Sáfrány Sára Eger Neumann János Gimn., Techn. és Kollégium 9,500 9,100 9,000 27,600
13 Lázár Fanni Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium 9,100 9,100 9,400 27,600
13 Urr Boglárka Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 9,200 9,100 9,300 27,600
17 Harmati Laura Békécsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. 9,300 9,100 9,100 27,500
17 Juhász Mercédesz Miskolc Avasi Gimnázium 9,400 9,000 9,100 27,500
17 Marsi Sára Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 9,300 9,100 9,100 27,500
17 Szollár Lídia Fonyód Mátyás Király Gimnázium 9,200 9,100 9,200 27,500
21 Fülöp Kitti Mariann Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium 9,100 9,000 9,300 27,400
21 Polák Luca Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,300 8,800 9,300 27,400
21 Jámbor Vivien Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Techn. 9,300 9,000 9,100 27,400
24 Joó Luca Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,100 9,000 9,200 27,300
24 Huba Liána Lorka Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium 9,300 9,000 9,000 27,300
26 Zab Johanna Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,200 8,900 9,100 27,200
27 Molnár Vivien Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportiskolai Tech. 8,900 9,200 9,000 27,100
27 Szollár Sára Tünde Fonyód Mátyás Király Gimnázium 9,400 8,900 8,800 27,100
27 Vidóczi Júlia Bianka Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 9,300 8,700 9,100 27,100
30 Soós Liliána Eger Neumann János Gimn., Techn. és Kollégium 9,400 8,800 8,800 27,000
30 Boros Abigél Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,200 8,700 9,100 27,000
30 Sperl Angéla Zsófia Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 9,100 9,000 8,900 27,000
33 Magyar Dóra Budapest Patrona Hungariae Gimnázium 9,100 9,000 8,800 26,900
33 Osváth Flóra Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,100 8,700 9,100 26,900
33 Pápai Alexandra Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,000 9,000 8,900 26,900
33 Istók Janka Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium 9,200 8,800 8,900 26,900
37 Tóth Annavera Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimn. 9,300 8,700 8,800 26,800
37 Zsámboki Adrienn KrisztinaBudapest Karinthy Frigyes Gimnázium 9,100 9,000 8,700 26,800
37 Csikó Kinga Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,200 8,800 8,800 26,800
37 Marton Virág Melitta Békécsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. 8,800 9,100 8,900 26,800
41 Vaskó Luca Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimn. 9,000 8,800 8,900 26,700
41 Kővári Laura Miskolc Avasi Gimnázium 8,900 8,800 9,000 26,700
41 Kovács Gyöngyi Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimn. 9,200 8,800 8,700 26,700
44 Árva Gréta Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 9,400 8,900 8,300 26,600
44 Szelei Odett Kecskemét Kecskemét SZC Szent-Györgyi Albert Technikum 8,900 8,800 8,900 26,600
44 Lapéta Dorina Kecskemét Kecskemét SZC Szent-Györgyi Albert Technikum 9,300 8,300 9,000 26,600
44 Fekete Vanda Miskolc Diósgyőri Gimnázium 9,200 8,600 8,800 26,600
48 Nagy Flóra Miskolc Diósgyőri Gimnázium 9,200 8,500 8,800 26,500
48 Récsei Zsófia Kecskemét Kecskemét SZC Szent-Györgyi Albert Technikum 8,800 8,800 8,900 26,500
48 Rozmán Vivien Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 9,200 8,700 8,600 26,500

Budapest
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48 Gudor Georgina Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 8,800 8,700 9,000 26,500
52 Schmidt Regina Békécsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. 8,800 8,800 8,800 26,400
52 Szabó Csenge Miskolc Diósgyőri Gimnázium 9,000 8,600 8,800 26,400
54 Magyar Orsolya Budapest Patrona Hungariae Gimnázium 8,800 8,900 8,600 26,300
54 Magyar Petra Budapest Patrona Hungariae Gimnázium 9,200 8,300 8,800 26,300
56 Foki Laura Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,000 8,600 8,600 26,200
56 Krebsz Zea Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,600 8,800 8,800 26,200
58 Szabó Luca Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium 9,000 8,500 8,600 26,100
58 Sára Bernadett Hatvan Bajza József Gimn. 9,400 7,800 8,900 26,100
58 Gombor Gréta Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 9,000 8,400 8,700 26,100
61 Oláh Gréta Békécsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. 8,400 8,600 9,000 26,000
61 Praefort Panni Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 8,900 8,500 8,600 26,000
63 Máté Krisztina Miskolc Avasi Gimnázium 8,500 8,600 8,800 25,900
64 Iván Liliána Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimn. 8,500 8,700 8,600 25,800
64 Rózsa Evelin Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 9,000 7,700 9,100 25,800
66 Szunyog Hanna Békécsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. 8,800 8,700 8,100 25,600
66 Fórián Alma Adél Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 8,800 8,400 8,400 25,600
66 Magyar Alíz Miskolc Avasi Gimnázium 8,500 8,600 8,500 25,600
66 Vozáry Janka Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Technikum 8,000 8,700 8,900 25,600
66 Hirdi Boglárka Pécs Cserepka J. Magyar-Angol Két T.Ny. Baptista SI 9,000 7,900 8,700 25,600
71 Százados Boglárka Budapest Patrona Hungariae Gimnázium 8,500 8,300 8,700 25,500
71 Tantó Vivien Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Techn. 8,300 8,600 8,600 25,500
71 Weiling Janka Erzsébet Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Kollégium 8,500 8,400 8,600 25,500
74 Csökmei Réka Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 8,800 8,000 8,400 25,200
74 Bebesi Dorottya Zsanka Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 8,700 8,700 7,800 25,200
74 Záhorczki Stella Miskolc Diósgyőri Gimnázium 9,000 7,500 8,700 25,200
77 Szepesy Judit Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimn. 8,300 8,600 8,100 25,000
78 Pandula Mária Budapest Patrona Hungariae Gimnázium 8,300 7,800 8,700 24,800
78 Fábián Hanna Pécs Baranya M. SZC Pollack Mihály Tech. és Koll. 9,200 6,800 8,800 24,800
80 Márton Annamária Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 8,000 8,500 7,500 24,000
81 Pletser Laura Lotti Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Rudas Közg. Techn. 8,100 7,400 8,400 23,900
82 Jánosik Adél Siófok Perczel Mór Gimn. és Kollégium 9,300 9,100 - 18,400
83 Váradi Kitti Zsuzsanna Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium - 8,700 8,200 16,900
84 Hrabovszki Vivien Békécsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. 9,300 - - 9,300


